
 

 
 

 
П Р И С Т А П Н И Ц А 

за доброволно пристапување во Текстилно Трговско Здружение 
– Текстилен кластер на Р. Македонија 

 
 
 

Согласно чл. 11, 21 и 22 од Законот за здруженија на граѓани и 

фондации фирмата _____________ со седиште во _________________ 

на ул. ___________________ бр. ____ со матичен број на компанијата 

_____________ и даночен број на компанијата ___________________ 

застапувана од ______________________ на функција ________________ 
   Име и презиме 
 
со ЕМБ ________________ со завршено образование _________________ 

доброволно пристапува во ТТЗ – Кластер за текстил на текстилната 

индустрија на Р. Македонија со сите права и обврски кои произлегуваат 

од актите на инкорпорираната форма на делување. 

 

Адреса за контакт: 

Тел. Централа __________________ Тел. Директор ___________________ 

Факс __________ Моб. тел ____________ Е-маил _____________________ 

Веб страна ________________  Лице за контакт ______________________ 

Број на вработени во компанијата ______________________ 

 

Дата __________________     Своерачен потпис 

            _____________________ 


